DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 099/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA N° 07086/2025

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS E DO REGIME
JURÍDICO DE BROCHIER.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município no seu artigo
61,  inciso  VIII,  NOMEIA  os  servidores:  EVANDRO CARLOS PEREIRA,  Agente  Administrativo,  matrícula  nº  371,  MARA ANA DA SILVA,  Agente
Administrativa,  matrícula  nº  570,  EMERSON  ALEXANDRE  KASPAR,  Agente  Fiscal,  matrícula  nº  356,  ANÉSIO  SILVIO  SCHERER,  Secretário
Municipal  da  Administração  e  Fazenda,  matrícula  nº  1102,  FLAVIO NEIS,  Agente  Administrativo,  matrícula  nº  589,  JOÃO BATISTA DA SILVA,
Operador  de  Máquina  Rodoviária,  matrícula  nº  514,  MARINA  LUÍSE  SPÖHR,  Enfermeiro,  matrícula  nº  837,  IVAN  MOTTA  LOPES,  Secretário
Municipal  da  Saúde  e  Assistência  Social,  matrícula  nº  797,  LUCIANA NATALIA HAAS DE SOUZA,  Atendente  de  Creche,  nº  417  e  LEONARDO
VIANNA  METELLO  JACOB,  Prestador  de  Serviços  Jurídicos  ao  Município,  para  integrar  a  Comissão  de  Avaliação  do  Plano  de  Carreira  dos
Servidores Municipais de Brochier e do Regime Jurídico do município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 11 DE AGOSTO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 0ee3a77c-1229-45f9-ac63-fb8e3d448817